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TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA - MANHÃ 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 124189 Lourenço Kantorski Lenardão 32 Aprovado 1 127102 Caroline Moraes Menezes 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 127102 Caroline Moraes Menezes 23 Aprovado 2 129020 Luana França Seling 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 129020 Luana França Seling 23 Aprovado 3 127555 Eduarda Acosta Konzgen 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 127555 Eduarda Acosta Konzgen 23 Aprovado 4 138818 Jéssica Lameirão Leal 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 138818 Jéssica Lameirão Leal 23 Aprovado 5 132490 Eduarda Gill Grillo 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 132490 Eduarda Gill Grillo 22 Aprovado 6 131876 Gabriel Bertolini Rech 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 135767 Ângelo Gabriel da Costa Fernandes 21 Aprovado 7 130082 Luiz Otávio Vergara de Vergara 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 131876 Gabriel Bertolini Rech 20 Aprovado 8 140289 Thamires da Silva Lopes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 130082 Luiz Otávio Vergara de Vergara 20 Aprovado 9 138947 Jonas Braga Vasconcellos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 140289 Thamires da Silva Lopes 20 Aprovado 10 132627 Alana da Fonseca Pereira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 138947 Jonas Braga Vasconcellos 19 Aprovado 11 126242 Karolaine Silva de Freitas 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

12 132627 Alana da Fonseca Pereira 19 Aprovado 12 131351 Fabricio Lüdtke Félix 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

13 126242 Karolaine Silva de Freitas 18 Aprovado 13 140345 Thaiara da Silva Lopes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

14 131351 Fabricio Lüdtke Félix 18 Aprovado 14 131232 Uriel Gonçalves Barreto 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

15 138579 Julia Graziela da Cruz de Moura 18 Aprovado 15 140270 Andresa Sousa da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 

16 140345 Thaiara da Silva Lopes 18 Aprovado 16 132757 Fabiane Klug Neuenfeld 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 

17 131232 Uriel Gonçalves Barreto 18 Aprovado 17 133688 Jéssica Vieira Saraiva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 

18 129587 Luiza Votto Silva 17 Aprovado 18 130611 Kananda Ferrreira Dias 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 

19 141542 Érica de Lima Thiel 17 Aprovado 19 130575 Morôni Cunha Botelho 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 

20 140270 Andresa Sousa da Silva 17 Aprovado 20 127442 Vitória Mendes Botelho 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 

21 132757 Fabiane Klug Neuenfeld 17 Aprovado 21 133863 Luís Eduardo Voss dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 

22 133688 Jéssica Vieira Saraiva 17 Aprovado 22 124156 Raquel Lucques dos Santos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 

23 130611 Kananda Ferrreira Dias 16 Aprovado 23 138369 Julio Lourenço Rodrigues Silveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 
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24 130575 Morôni Cunha Botelho 16 Aprovado 24 126690 Betina Eichholz Mülling 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 

25 127442 Vitória Mendes Botelho 16 Aprovado 25 134022 Mário Santos Sigales 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 

26 133863 Luís Eduardo Voss dos Santos 16 Aprovado 26 141213 Bruno Dias Gomes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 

27 124156 Raquel Lucques dos Santos 15 Aprovado 27 137061 Nicole Barbosa Passos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 

28 138369 Julio Lourenço Rodrigues Silveira 15 Aprovado 28 131769 Giulia Scheneider Borges 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 

29 126690 Betina Eichholz Mülling 14 Aprovado 29 129781 Maiara Cavalheiro Rezende 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 

30 134022 Mário Santos Sigales 14 Aprovado 30 140628 Tchelly Machado  Ramos 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 

31 141213 Bruno Dias Gomes 14 Aprovado 31 136125 Denner Viana Pereira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 

32 137061 Nicole Barbosa Passos 14 Aprovado 32 136980 José Vitor Barneche Neto 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 

33 131769 Giulia Scheneider Borges 13 Aprovado 33 134648 Christopher Rafael-soares Rehermann 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 

34 129781 Maiara Cavalheiro Rezende 13 Aprovado 34 131001 Alisson Langue Lourenço 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 

35 140628 Tchelly Machado  Ramos 12 Aprovado 35 139044 Christian Cardozo Mendieta 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 

36 136125 Denner Viana Pereira 11 Aprovado 36 132822 Leidiane Leite Duarte 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 

37 136980 José Vitor Barneche Neto 11 Aprovado 

     38 134648 Christopher Rafael-soares Rehermann 11 Aprovado 

     39 131001 Alisson Langue Lourenço 11 Aprovado 

     40 139044 Christian Cardozo Mendieta 10 Aprovado 

     41 132822 Leidiane Leite Duarte 10 Aprovado 

     42 136273 Natiele Strelow Bielemann 10 Aprovado 
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TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - MANHÃ 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 139145 Jiovana Sousa Gomes 31 Aprovado 1 130653 Guilherme de Oliveira Sedrez 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 130653 Guilherme de Oliveira Sedrez 27 Aprovado 2 124832 Rodrigo Bozembecker de Almeida 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 124832 Rodrigo Bozembecker de Almeida 25 Aprovado 3 129502 Gabriele Buss Rockembach 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 140898 Matheus Ramalhochim 25 Aprovado 4 126233 Samuel da Silva Braga 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 129502 Gabriele Buss Rockembach 25 Aprovado 5 139790 Luis Felipe Silva de Lima 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 136690 Miguel Gonçalves Machado 24 Aprovado 6 137233 Aline Flores de Oliveira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 126233 Samuel da Silva Braga 23 Aprovado 7 137798 Amanda Gonçalves da Fonseca 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 139790 Luis Felipe Silva de Lima 23 Aprovado 8 138464 Matheus Costa de Moura 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 137233 Aline Flores de Oliveira 23 Aprovado 9 127998 Daniela da Silva dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 137798 Amanda Gonçalves da Fonseca 22 Aprovado 10 133443 Felipe Ugoski Bacchieri 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 138464 Matheus Costa de Moura 22 Aprovado 11 127851 Brenda Ariel da Silva Dorneles 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

12 127998 Daniela da Silva dos Santos 21 Aprovado 12 136514 Nicoli Xavier dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

13 133443 Felipe Ugoski Bacchieri 21 Aprovado 13 138076 Jéferson Lopes de Barros 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

14 127851 Brenda Ariel da Silva Dorneles 21 Aprovado 14 132112 Tainara Vaz de Melo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

15 136514 Nicoli Xavier dos Santos 21 Aprovado 15 127468 Alexia Nizoli Betiatto 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

16 138076 Jéferson Lopes de Barros 21 Aprovado 16 133394 Leno Silva Peraça 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

17 132112 Tainara Vaz de Melo 21 Aprovado 17 140283 Theodoro Pinho Lopes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

18 132354 Luciano Tessmann 21 Aprovado 18 141285 Tales S Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

19 127468 Alexia Nizoli Betiatto 21 Aprovado 19 125638 Pedro Garcia Mortágua 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

20 133394 Leno Silva Peraça 21 Aprovado 20 135551 Isabela Androcheti Lisboa 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

21 139262 Guilherme Foster Gomes 21 Aprovado 21 132775 Bianca da Silva Amaral 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

22 140283 Theodoro Pinho Lopes 21 Aprovado 22 140551 Murilo Oliveira Islabão 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

23 141285 Tales S Silva 20 Aprovado 23 132253 Jose Miguel B. Azambuja Gomes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 
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24 125638 Pedro Garcia Mortágua 20 Aprovado 24 139489 Guilherme Cavalheiro Petito 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

25 140853 Henrique Knabach Voigt 20 Aprovado 25 130167 Katrine Jessica Vieira de Britto 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

26 135551 Isabela Androcheti Lisboa 20 Aprovado 26 131446 Ianka Jacondino Nunes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

27 132775 Bianca da Silva Amaral 20 Aprovado 27 137917 Daniela da Silva Gonçalves 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

28 140551 Murilo Oliveira Islabão 20 Aprovado 28 126747 Gabriel Duarte Lemos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

29 133035 Geórgia Boff Monteiro 20 Aprovado 29 133424 Lucas Madruga de Oliveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

30 132253 Jose Miguel B. Azambuja Gomes 20 Aprovado 30 135067 Júlio Pieper Gruppelli 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

31 139489 Guilherme Cavalheiro Petito 20 Aprovado 31 138207 Carlos Altair Tessmann Altenburg 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

32 139916 Douglas Dinael Strelow Priebe 20 Aprovado 32 129281 Pietro Boff Monteiro 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

33 137122 Herison da Silva  Bilhalva 19 Aprovado 33 133460 Camila de Candia do Amaral 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

34 130167 Katrine Jessica Vieira de Britto 19 Aprovado 34 140047 Lucas Martins Gonçalves 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

35 131446 Ianka Jacondino Nunes 19 Aprovado 35 141655 Gabrielle Soares de Souza 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

36 131507 Arthur Campos Araújo Barcellos 19 Aprovado 36 128645 Marcelo Jardim 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

37 140264 Paloma Beatriz Joanol Dallmann 19 Aprovado 37 124805 Caio dos Santos Amaro da Silveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

38 128030 Leonardo da Silva Fraga 19 Aprovado 38 138400 Marilia Barcelos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

39 137917 Daniela da Silva Gonçalves 19 Aprovado 39 133580 Kessia R. de Lima Quintas Sena 18 Aprovado 

40 124810 Charles Rodrigues Guimarães 19 Aprovado 40 138981 Guibson de Abreu Silveira 17 Aprovado 

41 132302 Carolina Wickboldt Fonseca 19 Aprovado 41 128193 Fabricio Homsi Mena 17 Aprovado 

42 126747 Gabriel Duarte Lemos 19 Aprovado 42 137586 Guilherme Machado Ferreira 17 Aprovado 

43 133424 Lucas Madruga de Oliveira 19 Aprovado 43 130247 Laura Ferreira Vasquez 17 Aprovado 

44 133111 Leonardo Marques Cramer 19 Aprovado 44 132816 Diego Pureza Leal 17 Aprovado 

45 135067 Júlio Pieper Gruppelli 19 Aprovado 45 132927 Layla Bueno Ramires 17 Aprovado 

46 138207 Carlos Altair Tessmann Altenburg 19 Aprovado 46 136156 Adrielen Teixeira de Souza 17 Aprovado 

47 136957 Inacio Fonseca Coutinho 19 Aprovado 47 134903 Kerollen Bittencourt Costa 17 Aprovado 

48 128550 Alef Simon Villela 19 Aprovado 48 137264 Emily Cardoso Costa 17 Aprovado 

49 129281 Pietro Boff Monteiro 19 Aprovado 49 136800 Rodrigo Neuschrank Bonow 17 Aprovado 

50 133460 Camila de Candia do Amaral 18 Aprovado 50 137880 Mariana Cardozo Azocar 17 Aprovado 
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51 140047 Lucas Martins Gonçalves 18 Aprovado 51 131422 Yan Silva Pereira 17 Aprovado 

52 141655 Gabrielle Soares de Souza 18 Aprovado 52 133839 Laercio Afonso Rochel 17 Aprovado 

53 131583 Fabrício Dias Alves Gularte 18 Aprovado 53 128584 Erik Barbosa Costa 17 Aprovado 

54 136987 Manoela da Silva Rosa 18 Aprovado 54 125290 Ícaro Silva Schuerne 17 Aprovado 

55 140725 Savia Elizabeth da Rosa Campelo 18 Aprovado 55 134272 Natali Silva Maruri 17 Aprovado 

56 132430 Paulo Munzer Ferrugem Neto 18 Aprovado 56 130974 Ana Carolina Hafele de Matos 16 Aprovado 

57 128645 Marcelo Jardim 18 Aprovado 57 129939 Fernanda Martins Garcia 16 Aprovado 

58 124805 Caio dos Santos Amaro da Silveira 18 Aprovado 58 133906 Victor Teixeira Sobral 16 Aprovado 

59 138400 Marilia Barcelos 18 Aprovado 59 133888 Talisson William Bender Pinto 16 Aprovado 

60 127313 Airam Lessa Medeiros 18 Aprovado 60 131911 Aline Braga Alves 16 Aprovado 

61 133580 Kessia Rodrigues de Lima Quintas Sena 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 61 129764 Wagner de Oliveira Valerio 16 Aprovado 

62 138981 Guibson de Abreu Silveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 62 130389 Leonardo Pinto Picanço 16 Aprovado 

63 128193 Fabricio Homsi Mena 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 63 136275 Hanna Deo Costa 16 Aprovado 

64 135821 Enio Miguel  Barbosa 17 Excedente 64 132998 Leony Rodrigues Coelho Espiga 16 Aprovado 

65 137586 Guilherme Machado Ferreira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 65 126316 Victor Matheus da Cruz Aguiar 16 Aprovado 

66 130247 Laura Ferreira Vasquez 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 66 138132 Marcos de Souza Canez 16 Aprovado 

67 132816 Diego Pureza Leal 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 67 136359 Alice Freitas 16 Aprovado 

68 132927 Layla Bueno Ramires 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 68 131408 Taison Perez 16 Aprovado 

69 136156 Adrielen Teixeira de Souza 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 69 128215 Caroline Oliveira dos Santos 16 Aprovado 

70 134903 Kerollen Bittencourt Costa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 70 133833 Laerte Afonso Rochel 16 Aprovado 

71 126543 Karina Aires Trecha 17 Excedente 71 130392 Gabriel da Silva Gomes 16 Aprovado 

72 137264 Emily Cardoso Costa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 72 125772 Glauber Noda Vieira 16 Aprovado 

73 130504 Sávio Ritta Mendes 17 Excedente 73 124511 Fernanda Silva da Cunha 15 Aprovado 

74 141187 Lucas Bandeira de Moura 17 Excedente 74 138131 Marjoice Barbosa 15 Aprovado 

75 136800 Rodrigo Neuschrank Bonow 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 75 138002 Ary Reis dos Santos 15 Aprovado 

76 137880 Mariana Cardozo Azocar 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 76 129984 Laryssa de Moraes Cabral 15 Aprovado 

77 137257 Luísa Seus 17 Excedente 77 133060 Rai das Neves Souza 15 Aprovado 
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78 131422 Yan Silva Pereira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 78 140860 William Rodrigues Pinto 15 Aprovado 

79 133839 Laercio Afonso Rochel 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 79 130025 Caroline Cardoso Soares 15 Aprovado 

80 135466 Kaímy Silva de Moraes 17 Excedente 80 127194 Victor dos Reis Warnke 15 Aprovado 

81 128584 Erik Barbosa Costa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 81 140552 Paulo Ricardo Piedras 15 Aprovado 

82 125290 Ícaro Silva Schuerne 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 82 135889 Lucas Rodrigues Machado Macedo 15 Aprovado 

83 134272 Natali Silva Maruri 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 83 132208 Diuli Dias Carvalho 14 Aprovado 

84 130974 Ana Carolina Hafele de Matos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 84 132281 Talita Gonçalves Acosta 14 Aprovado 

85 129939 Fernanda Martins Garcia 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 85 128450 Nathália Kurz Radmann 14 Aprovado 

86 133906 Victor Teixeira Sobral 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 86 133925 Lóren Rodrigues Celente 14 Aprovado 

87 133888 Talisson William Bender Pinto 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 87 141331 Douglas Wally Bonow 14 Aprovado 

88 131911 Aline Braga Alves 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 88 125463 Giuliana Leitzke Domingues 14 Aprovado 

89 129764 Wagner de Oliveira Valerio 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 89 140615 Marina Pires Tavares 14 Aprovado 

90 130389 Leonardo Pinto Picanço 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 90 141277 Michael Blank Ehlert 14 Aprovado 

91 127956 Mateus Ferreira Camargo 16 Excedente 91 135626 Maik da Rosa Barbosa 14 Aprovado 

92 127441 Bruno Alegre da Silva 16 Excedente 92 134173 Felipe Elias Telechi de Freitas 14 Aprovado 

93 130378 Juan Victor Celente Esteves 16 Excedente 93 131214 Henrique da Silva R Lourençon 14 Aprovado 

94 136275 Hanna Deo Costa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 94 140757 Eduarda Cameis Freda 14 Aprovado 

95 132998 Leony Rodrigues Coelho Espiga 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 95 132092 Vítor Rocha Ferreira 14 Aprovado 

96 126316 Victor Matheus da Cruz Aguiar 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 96 131875 Raíssa Madeira Garcia 14 Aprovado 

97 138132 Marcos de Souza Canez 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 97 131688 Wellerson Brião Correa 14 Aprovado 

98 136359 Alice Freitas 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 98 136995 Cauê Ferreira da Rocha 13 Aprovado 

99 131408 Taison Perez 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 99 134784 Inácio Rodrigues Lima 13 Excedente 

100 128215 Caroline Oliveira dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 100 128195 Liliane Santos de Souza 13 Excedente 

101 133833 Laerte Afonso Rochel 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 101 138039 Douglas Cedrez da Silva 13 Excedente 

102 130392 Gabriel da Silva Gomes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 102 140624 Gregori Rodrigues Lopes 13 Excedente 

103 125772 Glauber Noda Vieira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 103 137933 Rafael Farias 13 Excedente 

104 134259 Jonathan Faria Caetano 15 Excedente 104 129446 Lucas Cardozo da Silva 13 Excedente 
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105 124511 Fernanda Silva da Cunha 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 105 133543 Mellina Morais Costa 12 Excedente 

106 138131 Marjoice Barbosa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 106 127505 Bruno Martins de Vasconcellos 12 Excedente 

107 138002 Ary Reis dos Santos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 107 129894 Thiago Gomes Acosta 12 Excedente 

108 129984 Laryssa de Moraes Cabral 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 108 130837 João Nunes da Silva 12 Excedente 

109 133060 Rai das Neves Souza 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 109 137584 Thales Grimm Fonseca 12 Excedente 

110 140860 William Rodrigues Pinto 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 110 136248 Caroline Gonçalves Alexandre 12 Excedente 

111 130025 Caroline Cardoso Soares 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 111 133961 Carolaine Garcia de Mattos 12 Excedente 

112 127194 Victor dos Reis Warnke 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 112 125662 Francine Torma Ortiz 12 Excedente 

113 140552 Paulo Ricardo Piedras 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 113 138800 Angélica Alves Barreto 12 Excedente 

114 135889 Lucas Rodrigues Machado Macedo 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 114 132594 Gabriel Cerqueira da Siva 12 Excedente 

115 132208 Diuli Dias Carvalho 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 115 125235 Bianca Lemos Gonzales 11 Excedente 

116 137212 Aline Beatriz Almeida Roos 14 Excedente 116 128716 Igor Soares Marques 11 Excedente 

117 132281 Talita Gonçalves Acosta 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 117 131119 Adriane Belasque Monte 11 Excedente 

118 128450 Nathália Kurz Radmann 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 118 138696 Daniela Nunes Castro 11 Excedente 

119 133925 Lóren Rodrigues Celente 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 119 138647 Diego dos Santos Tietbohl Junior 11 Excedente 

120 141331 Douglas Wally Bonow 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 120 136101 Icaro Tainã Pedrozo Acosta 11 Excedente 

121 125463 Giuliana Leitzke Domingues 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 121 128211 Luciane Feltrin de Oliveira 11 Excedente 

122 140615 Marina Pires Tavares 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 122 140000 Fabiane Lemos Soares 11 Excedente 

123 141277 Michael Blank Ehlert 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 123 130176 Alessandro do Couto Müller 11 Excedente 

124 139213 Malone de Souza Picanço 14 Excedente 124 127966 Natalia da Silva Hess 11 Excedente 

125 135626 Maik da Rosa Barbosa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 125 138079 Taisson Sampaio de Oliveira 11 Excedente 

126 134173 Felipe Elias Telechi de Freitas 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 126 131826 Julianne  Pinto Machado 10 Excedente 

127 131214 Henrique da Silva R. Lourençon 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 127 138254 Josiele Rodrigues Miranda 10 Excedente 

128 140757 Eduarda Cameis Freda 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 128 136176 Andreza Correa Silveira 10 Excedente 

129 132092 Vítor Rocha Ferreira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 129 140093 Daniela Fonseca Grellert 10 Excedente 

130 131875 Raíssa Madeira Garcia 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 130 135288 Luciana Gonçalves Chaves 10 Excedente 

131 131688 Wellerson Brião Correa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 131 141797 Fabiano Kneib Tessmann 10 Excedente 
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132 136995 Cauê Ferreira da Rocha 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 132 133626 Bruno Costa Pedro 10 Excedente 

133 134784 Inácio Rodrigues Lima 13 Excedente 133 135254 Otavio da Silva R. Lourençon 10 Excedente 

134 140523 Alvaro Batista de Oliveira 13 Excedente 134 137332 Arthur Costa Schiller 10 Excedente 

135 128195 Liliane Santos de Souza 13 Excedente 135 135621 José Henrique Pescke 9 Excedente 

136 129110 Gustavo Muniz Pereira 13 Excedente 136 128514 Bruna Silva Torgo de Castro 9 Excedente 

137 138039 Douglas Cedrez da Silva 13 Excedente 137 130006 Maicom de Oliveira Armendaris 9 Excedente 

138 140676 Érica Simon Pinto 13 Excedente 138 128266 Veronica dos Santos Pereira 9 Excedente 

139 140624 Gregori Rodrigues Lopes 13 Excedente 139 136159 Bruno Quevedo Grimm 9 Excedente 

140 136522 Maiara da Rosa Rutz 13 Excedente 140 139973 Bruna Linhares Martins 9 Excedente 

141 137933 Rafael Farias 13 Excedente 141 133619 Cauã Damasceno de Souza 9 Excedente 

142 129446 Lucas Cardozo da Silva 13 Excedente 142 128541 Gustavo Silva da Silva 9 Excedente 

143 129398 Moisés Haffele Lemos 13 Excedente 143 140422 Marçal Silveira Dias 9 Excedente 

144 140519 Rafael Winke Quevedo 13 Excedente 144 136106 Marciele Antunes Caetano 9 Excedente 

145 133543 Mellina Morais Costa 12 Excedente 145 137050 Luiz Guilherme da Rosa Nunes 7 Excedente 

146 127505 Bruno Martins de Vasconcellos 12 Excedente 146 126975 Miguel Herbstrith Olicheski 5 Excedente 

147 133764 Eduardo Veiga Barbosa 12 Excedente 147 132779 Geliel Hackbart Hammes 5 Excedente 

148 129894 Thiago Gomes Acosta 12 Excedente   141274 Alex Fernando Griep Bonow 0 Faltoso 

149 130837 João Nunes da Silva 12 Excedente   140958 Carina Schellin Neuenfeldt 0 Faltoso 

150 137584 Thales Grimm Fonseca 12 Excedente   128869 Carolina Fonseca Blank 0 Faltoso 

151 136248 Caroline Gonçalves Alexandre 12 Excedente   136693 Cristiana Teixaira da Silva 0 Faltoso 

152 134362 Bruno Maiche Pereira 12 Excedente   137597 Gabriela Dias Gomes da Silva 0 Faltoso 

153 133961 Carolaine Garcia de Mattos 12 Excedente   129900 Hiago Gomes Acosta 0 Faltoso 

154 125662 Francine Torma Ortiz 12 Excedente   128337 Isabel Castilhos Badinelli 0 Faltoso 

155 138800 Angélica Alves Barreto 12 Excedente   132738 Jonatan Martins Rodrigues 0 Faltoso 

156 132594 Gabriel Cerqueira da Siva 12 Excedente   141827 Jonieber Hardtke Rodeghiero 0 Faltoso 

157 125235 Bianca Lemos Gonzales 11 Excedente   133406 José Flávio Persch 0 Faltoso 

158 128716 Igor Soares Marques 11 Excedente   134856 Juliani Moraes Martins 0 Faltoso 
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159 131119 Adriane Belasque Monte 11 Excedente   132209 Leander Pedrozo Nunes 0 Faltoso 

160 138696 Daniela Nunes Castro 11 Excedente   136168 Lucas Caldeira Pires 0 Faltoso 

161 138647 Diego dos Santos Tietbohl Junior 11 Excedente   137049 Lucas Schiavon Loureiro 0 Faltoso 

162 129755 Manoella Moreira Barros 11 Excedente 

     163 136101 Icaro Tainã Pedrozo Acosta 11 Excedente 

     164 128211 Luciane Feltrin de Oliveira 11 Excedente 

     165 141180 Jessica Rabassa  Lima 11 Excedente 

     166 140000 Fabiane Lemos Soares 11 Excedente 

     167 130176 Alessandro do Couto Müller 11 Excedente 

     168 127966 Natalia da Silva Hess 11 Excedente 

     169 138079 Taisson Sampaio de Oliveira 11 Excedente 

     170 131826 Julianne  Pinto Machado 10 Excedente 

     171 138254 Josiele Rodrigues Miranda 10 Excedente 

     172 136176 Andreza Correa Silveira 10 Excedente 

     173 140093 Daniela Fonseca Grellert 10 Excedente 

     174 135288 Luciana Gonçalves Chaves 10 Excedente 

     175 141797 Fabiano Kneib Tessmann 10 Excedente 

     176 133626 Bruno Costa Pedro 10 Excedente 

     177 135254 Otavio da Silva Rodrigues Lourençon 10 Excedente 

     178 137332 Arthur Costa Schiller 10 Excedente 

     179 135621 José Henrique Pescke 9 Excedente 

     180 128514 Bruna Silva Torgo de Castro 9 Excedente 

     181 130006 Maicom de Oliveira Armendaris 9 Excedente 

     182 128266 Veronica dos Santos Pereira 9 Excedente 

     183 136159 Bruno Quevedo Grimm 9 Excedente 

     184 139973 Bruna Linhares Martins 9 Excedente 

     185 133619 Cauã Damasceno de Souza 9 Excedente 
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186 128541 Gustavo Silva da Silva 9 Excedente 

     187 140422 Marçal Silveira Dias 9 Excedente 

     188 136106 Marciele Antunes Caetano 9 Excedente 

     189 137050 Luiz Guilherme da Rosa Nunes 7 Excedente 

     190 126975 Miguel Herbstrith Olicheski 5 Excedente 

     191 132779 Geliel Hackbart Hammes 5 Excedente 

       141274 Alex Fernando Griep Bonow 0 Faltoso 

       140958 Carina Schellin Neuenfeldt 0 Faltoso 

       128869 Carolina Fonseca Blank 0 Faltoso 

       136693 Cristiana Teixaira da Silva 0 Faltoso 

       133774 Diarefe Mirapalhete Mirapalheta 0 Faltoso 

       139685 Eliéser Quevedo Falcão 0 Faltoso 

       130742 Frantieli Kegles Gomes 0 Faltoso 

       137597 Gabriela Dias Gomes da Silva 0 Faltoso 

       129900 Hiago Gomes Acosta 0 Faltoso 

       128337 Isabel Castilhos Badinelli 0 Faltoso 

       132738 Jonatan Martins Rodrigues 0 Faltoso 

       141827 Jonieber Hardtke Rodeghiero 0 Faltoso 

       133406 José Flávio Persch 0 Faltoso 

       129602 Juliane Viégas Gomes 0 Faltoso 

       134856 Juliani Moraes Martins 0 Faltoso 

       132209 Leander Pedrozo Nunes 0 Faltoso 

       136168 Lucas Caldeira Pires 0 Faltoso 

       137049 Lucas Schiavon Loureiro 0 Faltoso 

       136989 Sabrina Lafuente Soares 0 Faltoso 
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TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - MANHÃ 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 131854 Rodrigo de Oliveira Siqueira 34 Aprovado 1 134433 Januza Fontes Vasconcelos 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 134433 Januza Fontes Vasconcelos 27 Aprovado 2 138297 Betina Gomes Leal 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 138491 Marília Soares da Fonseca 25 Aprovado 3 124441 Juliana Gerundo da Silva 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 125568 Omar Machado Entiauspe Neto 24 Aprovado 4 137923 Giulia Conde Pontes 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 138297 Betina Gomes Leal 24 Aprovado 5 131618 Giuliana de Avila Ferronato 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 124441 Juliana Gerundo da Silva 24 Aprovado 6 141529 Natácia Nörnberg 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 137923 Giulia Conde Pontes 23 Aprovado 7 129990 Andressa Arduin Raupp 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 131618 Giuliana de Avila Ferronato 22 Aprovado 8 134359 Fernanda Oxley Pereira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 141529 Natácia Nörnberg 22 Aprovado 9 136254 Bruna Moraes Islabão 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 129990 Andressa Arduin Raupp 21 Aprovado 10 127522 Chandler de Lima da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 134359 Fernanda Oxley Pereira 21 Aprovado 11 130979 Helena Jung Adamoli 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

12 140268 Laís Nunes Madrid 21 Aprovado 12 131463 Camila Salgado Lemke 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

13 131768 André Hildebrandt Noronha 21 Aprovado 13 141124 Lucas Nathan Nascimento da Luz 20 Aprovado 

14 136254 Bruna Moraes Islabão 21 Aprovado 14 139899 Maria Helena Cabrera Vianna 18 Aprovado 

15 127522 Chandler de Lima da Silva 20 Aprovado 15 136161 Julia Oliveira dos Santos 18 Aprovado 

16 130979 Helena Jung Adamoli 20 Aprovado 16 139401 Laila da Silva Oliveira 18 Aprovado 

17 131463 Camila Salgado Lemke 20 Aprovado 17 133657 Daniele Bueno Ferreira 18 Aprovado 

18 136699 Thiago Czermainski Gonçalves Alves 20 Excedente 18 128405 Andrey Schneider Fanka 17 Aprovado 

19 141124 Lucas Nathan Nascimento da Luz 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 136255 Rejane Zoia Alexandre 16 Aprovado 

20 124183 Juliane Felix Fagundes 19 Excedente 20 124188 Vittória Almeida da Veiga 16 Aprovado 

21 130994 Nathalia Meireles Rocha 19 Excedente 21 132771 Jennifer Braga Valente 16 Aprovado 

22 140536 Carolline Blank da Silva 18 Excedente 22 130256 Verusca Garcia Christ 16 Aprovado 

23 139899 Maria Helena Cabrera Vianna 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 133649 Pâmela Machado 15 Aprovado 
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24 136161 Julia Oliveira dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 139603 Thauane Silva Corrêa 15 Aprovado 

25 139401 Laila da Silva Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 133697 Matheus R. Lapischies Moreira 15 Aprovado 

26 133657 Daniele Bueno Ferreira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 138246 Felipe Ribes das Neves 15 Aprovado 

27 128954 Rodrigo Nunes Ferraz 17 Excedente 27 137691 Nadine Borges Bueno. 14 Aprovado 

28 129662 Bárbara da Silva Dias 17 Excedente 28 130970 Francine Henke Tessmer 14 Aprovado 

29 131520 Gabriel Mesquita Nunes 17 Excedente 29 140905 Jonathan Sampaio de Moura 12 Aprovado 

30 128405 Andrey Schneider Fanka 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 141140 Andreza Chagas Veleda 12 Aprovado 

31 140101 Laureci Gonçalves Conceição 17 Excedente 31 139966 Monique Meireles da Silva 11 Excedente 

32 136255 Rejane Zoia Alexandre 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 137260 Lara de Oliveira Larré 11 Excedente 

33 132526 Lucas Lopes Vaz 16 Excedente 33 137246 Joana Mattos Laurindo 11 Excedente 

34 124188 Vittória Almeida da Veiga 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 131184 Jessica Luz Lopes 9 Excedente 

35 132849 Ian Xavier Ferreira 16 Excedente 35 138855 Mara Caroline Rodegueiro Barcelos 9 Excedente 

36 132771 Jennifer Braga Valente 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 130981 Rafaela Kurz Pegoraro 8 Excedente 

37 130256 Verusca Garcia Christ 16 Já aprovado em outra reserva de vaga   137709 Carina de Oliveira Pires 0 Faltoso 

38 133644 Violeta de Pinho Bezerra Cavalcanti 16 Excedente   133166 Juliana Quevedo Lopes 0 Faltoso 

39 137448 Percilia Noemi Jorgine da Silva 16 Excedente   139062 Marcelo Pereira Gonçalves 0 Faltoso 

40 133649 Pâmela Machado 15 Já aprovado em outra reserva de vaga   137081 Mayara Nunes Almeida 0 Faltoso 

41 139752 Eduarda Castro de Oliveira 15 Excedente   125579 Vitória Brandão de Castro 0 Faltoso 

42 139603 Thauane Silva Corrêa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 

     43 133697 Matheus R. Lapischies Moreira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 

     44 138246 Felipe Ribes das Neves 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 

     45 137691 Nadine Borges Bueno. 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 

     46 130970 Francine Henke Tessmer 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 

     47 141676 Graziele Leal Rojahn 14 Excedente 

     48 130422 Andressa do Sacramento Delgado 13 Excedente 

     49 140905 Jonathan Sampaio de Moura 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 

     50 131721 Luciele Pereira de Melo 12 Excedente 
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51 134663 Joao Victor Ribeiro Freitas 12 Excedente 

     52 126491 Raiza Sedrez da Silva 12 Excedente 

     53 141140 Andreza Chagas Veleda 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 

     54 139966 Monique Meireles da Silva 11 Excedente 

     55 137260 Lara de Oliveira Larré 11 Excedente 

     56 137246 Joana Mattos Laurindo 11 Excedente 

     57 131184 Jessica Luz Lopes 9 Excedente 

     58 138855 Mara Caroline Rodegueiro Barcelos 9 Excedente 

     59 130981 Rafaela Kurz Pegoraro 8 Excedente 

     60 134505 Eduarda Barneche Moscareli 8 Excedente 

       137709 Carina de Oliveira Pires 0 Faltoso 

       140716 Cássia de Lima Taborda 0 Faltoso 

       135456 Felipe Ribes das Neves 0 Faltoso 

       133166 Juliana Quevedo Lopes 0 Faltoso 

       139062 Marcelo Pereira Gonçalves 0 Faltoso 

       137081 Mayara Nunes Almeida 0 Faltoso 

       125579 Vitória Brandão de Castro 0 Faltoso 

      

TÉCNICO EM VESTUÁRIO - MANHÃ 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 130070 Isabela Barreiro Agostini 29 Aprovado 1 133785 Fernanda Ribeiro Collares 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 133785 Fernanda Ribeiro Collares 26 Aprovado 2 135180 Luisa Fonseca Duarte 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 135180 Luisa Fonseca Duarte 25 Aprovado 3 133052 Tenilly Ancheta Campos D. Silveira 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 133052 Tenilly Ancheta Campos D. Silveira 24 Aprovado 4 132926 Alice Castro Moraes da Silva 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 
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5 132926 Alice Castro Moraes da Silva 24 Aprovado 5 131983 Victória Monteiro Rodrigues 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 128298 Caroline Avila Pereira 23 Aprovado 6 127104 Rafaela de Almeida Alves 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 131983 Victória Monteiro Rodrigues 23 Aprovado 7 138243 Marigilsa dos Santos Machado 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 127104 Rafaela de Almeida Alves 23 Aprovado 8 132991 Maira Oliveira Itorbide 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 138783 Maiquele Buck Cabral 23 Aprovado 9 132019 Camila Avila Heller 20 Aprovado 

10 138243 Marigilsa dos Santos Machado 22 Aprovado 10 137386 Kamila Mendes da Silva 20 Aprovado 

11 135238 Gabriela Ferreira Caldasso 22 Aprovado 11 136488 Carolina D'avila do Carmo 20 Aprovado 

12 129233 Brenda Griep das Neves 22 Aprovado 12 134628 Giane Weizer Armesto 20 Aprovado 

13 136242 Adriana Couto Fernandes 22 Aprovado 13 135192 Giulia da Cunha Pereira 20 Aprovado 

14 132991 Maira Oliveira Itorbide 22 Aprovado 14 141176 Adrielle Leticia Lopes Goulart 20 Aprovado 

15 140514 Gabrielle Vergara Fagundes 22 Aprovado 15 130288 Taiane da Silva Maia 20 Aprovado 

16 128407 Letícia dos Santos da Silva 22 Excedente 16 124072 Lara da Silva Maciel 20 Aprovado 

17 132019 Camila Avila Heller 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 132465 Tuane Boetege Rodrigues 19 Aprovado 

18 137386 Kamila Mendes da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 128652 Patrícia Helen da Luz Barboza 19 Aprovado 

19 136488 Carolina D'avila do Carmo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 132228 Jessica Carravetta Pereira 19 Aprovado 

20 134628 Giane Weizer Armesto 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 126369 Lucas Bonat Almeida 19 Aprovado 

21 135192 Giulia da Cunha Pereira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 138204 Letícia Santos da Silva 18 Aprovado 

22 129089 Catharina Gonçalves Mesa 20 Excedente 22 134309 Flávia Vitaca Silveira 18 Aprovado 

23 141176 Adrielle Leticia Lopes Goulart 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 128598 Larissa Costa da Silva 18 Aprovado 

24 130288 Taiane da Silva Maia 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 136267 Hemilene Louzada Lacerda Reis 18 Excedente 

25 124072 Lara da Silva Maciel 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 137473 Francine Machado Garcia 18 Excedente 

26 132465 Tuane Boetege Rodrigues 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 141763 Natália Ferreira Cardozo 18 Excedente 

27 128652 Patrícia Helen da Luz Barboza 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 131345 Marcelly Dutra da Silva 18 Excedente 

28 135172 Julia Molina Castro 19 Excedente 28 139236 Dhiego Almeida Amaral 18 Excedente 

29 132228 Jessica Carravetta Pereira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 141801 Juliana Campos Bosel 18 Excedente 

30 129859 Deborah Postilioni Mourão 19 Excedente 30 136717 Alessandra Duarte Matoso 17 Excedente 

31 126369 Lucas Bonat Almeida 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 129987 Tais de Souza Piske 17 Excedente 
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32 138204 Letícia Santos da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 136096 Lucas Vargas Bozzato 17 Excedente 

33 134309 Flávia Vitaca Silveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 136947 Anderson de Sousa Oliveira 17 Excedente 

34 128598 Larissa Costa da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 138713 Taiara Marrero Pontes 17 Excedente 

35 136267 Hemilene Louzada Lacerda Reis 18 Excedente 35 129228 Camila Moreira Blaz 17 Excedente 

36 137473 Francine Machado Garcia 18 Excedente 36 135169 Bruna Cardoso Dravanz 17 Excedente 

37 141763 Natália Ferreira Cardozo 18 Excedente 37 135406 Gisele Pereira de Souza 17 Excedente 

38 131345 Marcelly Dutra da Silva 18 Excedente 38 139892 Amanda Alves Warnke 17 Excedente 

39 140944 Victória Dejan Paganotto 18 Excedente 39 140682 Bruna Pinto Duarte 17 Excedente 

40 139236 Dhiego Almeida Amaral 18 Excedente 40 134119 Maria Carolina Farias Duarte 16 Excedente 

41 141801 Juliana Campos Bosel 18 Excedente 41 130335 Nataniele de Assis Xavier 16 Excedente 

42 136717 Alessandra Duarte Matoso 17 Excedente 42 137953 Juliana Farias Pereira 16 Excedente 

43 134413 Nathalia de Araujo Costa 17 Excedente 43 128631 Natália Costa da Silva 16 Excedente 

44 129987 Tais de Souza Piske 17 Excedente 44 131452 Taciane Silveira Salgado 15 Excedente 

45 136096 Lucas Vargas Bozzato 17 Excedente 45 135591 Nathalia Silveira Ramos 15 Excedente 

46 136947 Anderson de Sousa Oliveira 17 Excedente 46 124060 Roselei Sá Brito 15 Excedente 

47 138713 Taiara Marrero Pontes 17 Excedente 47 138108 Bianca Oliveira de Melo 15 Excedente 

48 129228 Camila Moreira Blaz 17 Excedente 48 130243 Geovana Silva Decarvalho 15 Excedente 

49 132944 Yane Bueno Caetano 17 Excedente 49 124455 Betina  dos Santos Trecha 14 Excedente 

50 135169 Bruna Cardoso Dravanz 17 Excedente 50 137806 Laura Kuhn Marques 14 Excedente 

51 135406 Gisele Pereira de Souza 17 Excedente 51 130766 Larissa Lopes de Lima 14 Excedente 

52 139892 Amanda Alves Warnke 17 Excedente 52 127470 Andressa Jandt Honke 14 Excedente 

53 140682 Bruna Pinto Duarte 17 Excedente 53 132040 Camila dos Santos Specht 14 Excedente 

54 134119 Maria Carolina Farias Duarte 16 Excedente 54 138355 Bárbara Vitória Furtado 13 Excedente 

55 138934 Beatriz Garcez Xaubet 16 Excedente 55 140730 Júlia Irigoyen Studzinski 13 Excedente 

56 125692 Raniéri Viana Frós 16 Excedente 56 133108 Fabiane Oliveira Gonçalves 13 Excedente 

57 130335 Nataniele de Assis Xavier 16 Excedente 57 130671 Mirela Alves Dias 13 Excedente 

58 134064 Andressa Lessa Teixeira 16 Excedente 58 133542 Taina Novo Borba 13 Excedente 
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59 137953 Juliana Farias Pereira 16 Excedente 59 133073 Iasmin Teixeira Soares 13 Excedente 

60 130533 Priscilla Vargas Cardoso 16 Excedente 60 129691 Manuela Riveiro Santos Dutra 13 Excedente 

61 128631 Natália Costa da Silva 16 Excedente 61 128912 Denise Duarte Aires 13 Excedente 

62 131452 Taciane Silveira Salgado 15 Excedente 62 140648 Luisa Pinto de Freitas 13 Excedente 

63 131065 Gabrielli Midon Mena 15 Excedente 63 135947 Ingrid de Oliveira Povoa 12 Excedente 

64 135591 Nathalia Silveira Ramos 15 Excedente 64 140812 Larissa dos Santos Quevedo 12 Excedente 

65 127436 William de Oliveira Marrero 15 Excedente 65 129485 Bruna Rita Masson 12 Excedente 

66 124060 Roselei Sá Brito 15 Excedente 66 129989 Felipe Carvalho Machado 11 Excedente 

67 138108 Bianca Oliveira de Melo 15 Excedente 67 140610 Priscila Santos de Souza 11 Excedente 

68 130243 Geovana Silva Decarvalho 15 Excedente 68 141388 Nathalia da Silva Soares 9 Excedente 

69 124455 Betina  dos Santos Trecha 14 Excedente 69 140306 Adrise Bilhalva da Rocha 9 Excedente 

70 137806 Laura Kuhn Marques 14 Excedente   137012 Andrini Castro de Moura 0 Faltoso 

71 130766 Larissa Lopes de Lima 14 Excedente   141454 Denise Frias Rodrigues 0 Faltoso 

72 127470 Andressa Jandt Honke 14 Excedente   139385 Diênifer Kaus Silveira 0 Faltoso 

73 132040 Camila dos Santos Specht 14 Excedente   133758 Tainá Coimbra Farias 0 Faltoso 

74 132336 Nathalia Gonçalves Dias 13 Excedente   137019 Thalia Rodrigues Teixeira 0 Faltoso 

75 138355 Bárbara Vitória Furtado 13 Excedente   139029 Victória Prestes Machado 0 Faltoso 

76 140730 Júlia Irigoyen Studzinski 13 Excedente 

     77 133108 Fabiane Oliveira Gonçalves 13 Excedente 

     78 130671 Mirela Alves Dias 13 Excedente 

     79 133542 Taina Novo Borba 13 Excedente 

     80 133073 Iasmin Teixeira Soares 13 Excedente 

     81 129691 Manuela Riveiro Santos Dutra 13 Excedente 

     82 128912 Denise Duarte Aires 13 Excedente 

     83 140648 Luisa Pinto de Freitas 13 Excedente 

     84 133351 Andressa Schllin Dias 13 Excedente 

     85 136020 Camila Afonso Bitencourt 13 Excedente 
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86 135947 Ingrid de Oliveira Povoa 12 Excedente 

     87 140812 Larissa dos Santos Quevedo 12 Excedente 

     88 129485 Bruna Rita Masson 12 Excedente 

     89 141528 Jenifer Peter 11 Excedente 

     90 129989 Felipe Carvalho Machado 11 Excedente 

     91 127791 Nadia Naira Moura Gularte 11 Excedente 

     92 140610 Priscila Santos de Souza 11 Excedente 

     93 139165 Andriele Lima da Rosa 10 Excedente 

     94 127288 Caroline Soares Mattos 10 Excedente 

     95 141388 Nathalia da Silva Soares 9 Excedente 

     96 140306 Adrise Bilhalva da Rocha 9 Excedente 

     97 137285 Iáscara Pereira Mersenburguer 8 Excedente 

       138179 Álici Medeiros 0 Faltoso 

       137012 Andrini Castro de Moura 0 Faltoso 

       130209 Bruna de Castro da Rosa 0 Faltoso 

       141454 Denise Frias Rodrigues 0 Faltoso 

       139385 Diênifer Kaus Silveira 0 Faltoso 

       139320 Edna Gonzales Gonçalves 0 Faltoso 

       132029 Mariana Rodrigues Machado 0 Faltoso 

       133758 Tainá Coimbra Farias 0 Faltoso 

       137019 Thalia Rodrigues Teixeira 0 Faltoso 

       139029 Victória Prestes Machado 0 Faltoso 

      

 


